
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ BRNO, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Kounicova 16, 602 OD BRNO

Vyšší
odborná škola )
zdravotnická '
Brno .

svět vá

OBJEDNÁVKA Č. VOŠZ-104/2018

Odběratel:
Název Vyšší odborná škola zdravotnická Brno,

příspěvková organizace
Adresa Kounicova 684/16
PSČ 602 00 Brno

Dodavatel:
Proň rescue s.r.o.

IČ
DIČ

00637980
není plátce DPH "

03786081
není plátce DPH

Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás soustředění Lanové a transportní techniky na rok 2018 pro studenty DZZ:

ORGANIZACE ODBORNÉHO SOUSTŘEDĚNÍ - LANOVÉ A TRANSPORTNÍ TECHNIKY

Termín: 19.-23. 2. 2018
1. Zimní transportní prostředky a jejich improvizace
2. Lanová technika (budování stanoviště pro zimní jištění, spouštění a vytahování

raněných)
3. Jistící prostředky, používání maček a cepínů
4. Podchlazení a omrzliny - ošetření, transport, prevence
5. Polohování a ošetřování v terénních podmínkách, použití fixačních pomůcek
6. Pravidla pohybu po sjezdových tratích a v horském terénu obecně
7. Technika svozu s využitím transportních prostředků, ukázky transportů
8. Organizace záchranných prací v lavinovém terénu
9. Možnosti využití letecké záchrany v horském terénu
10. Práce a spolupráce s laickou veřejností, prevence úrazů, podchlazení a omrzlin

Místo: Sporthotel Kurzovní
Smluvená cena sluŽeb: 41.000,- KČ

Podrobnosti platby

Způsob platby: na účet po ukončení soustředění

Splatnost faktury je 15 dnů od doručeni faktury.

Při fakturaci uvádějte číslo objednávky

Telefon: Tel./fax:
542 213 907 542 211 532
731 494 145

E-mail: Bankovní spojení:
sekretariat@voszbrno.cz KB Brno-město

63234-621/0100

IČO: Internet:
00637980 www.voszbrno.cz



Termín: 30. 5. - 1.6 2018
l. Lanová technika - práce s lanem a horolezeckým materiálem, zásady jištění, slaňování, výstup

po laně.
2 Uzlování - osmičkový protisměrný, půllodní, lodní a beznapěťový uzel.
3 Zřizování stanoviště pro záchranné práce v terénu s využitím lanové techniky.
4 Technika spouštění a vytahování osob v členitém terénu (budova, skála, jeskyně, rozvodněná

řeka apod.).
5 Transportní prostředky - rakouský vozík, různé typy nosítek a jejich improvizace, transportní

vak, apod.
6 Organizace záchranných prací v lavinovém terénu a použití pomůcek (sněžnice, vyhledávače,

sondy..)
7 Zásady ošetření a transportu v horském terénu.

Místo: Bajdovec
Smluvená cena služeb: 27.000,- KČ

Termín: 4. - 8. 6. 2018
l. Lanová technika - práce s lanem a horolezeckým materiálem, zásady jištění, slaňování,

pmsíkování, spouštěni a vytahování raněných.
2. Uzlování - osmičkový protisměrný, půllodní, lodní a Prusíkův uzel.
3. Zřizování stanoviště pro záchranné práce v terénu s využitím lanové techniky.
4. Technika spouštění a vytahování osob v Členitém terénu (budova, skála, jeskyně, rozvodněná

řeka apod.).
5. Transportní prostředky - rakouský vozík, různé typy nosítek a jejich improvizace, transportní

vak, apod.
6. Zásady ošetření a transportu v horském terénu.

Místo: Baldovec

Smluvená cena služeb: 45.000,- KČ

Celkem za rok 2018 : 113.000,- KČ

Podrobnosti platby

Způsob platby: na účet po ukonČení soustředění

Splatnost faktury je 15 dnů od doručení faktury.

Při fakturaci uvádějte Číslo objednávky

V Brně dne 30. 1. 2018

213 sekretariat@voszbrnacz
IČO: Internet:
00637980 www.voszbrno.cz


